בשם המשיבה: עו"ד ג'ואי אש

החלטה

1. לפניי בקשה להעברת מקום הדיון בהליך הפלילי שהוגש נגד המבקש. ההליך הוגש לבית משפט השלום ברמלה. המבקש עותר להעברת הדיון לבית משפט השלום בעכו. התיק קבוע עתה להקראה ביום 17.3.2014.

2. בכתב האישום שהוגש נגד המבקש מיוחסת לו עבירה של העסקה שלא כדין לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952. כתב האישום הוגש בחודש יוני 2009, כלומר לפני קרוב לחמש שנים. טרם התקיימה ישיבת הקראה בהליך (!!). דומה, כי העיכוב בבירור ההליך נגרם עקב בקשות דחייה חוזרות ונשנות מטעם המבקש, כפי שמציינת

עמוד 1

המשיבה בתשובתה לבקשה, וכפי שאף ניתן ללמוד מעיון במערכת "נט המשפט".